
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíÚnor 2017 / č.86

Vychází 1. 2.  2017
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. citroen.cz

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 603 319 644, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

NOVÝ CITROËN C3
VÝJIMEČNÝ JAKO VY

od 234 900 Kč
36 BAREVNÝCH KOMBINACÍ

Citroen_C3_98x101mm.indd   1 13.01.17   10:40

FOUKANÉ IZOLACE

Kontakt: Tomáš Votruba
tel.: 603 165 793
e-mail: tomas@stavoplus.cz

Místo:  Častoboř - Slapská přehrada
Termín: 25. 8. – 1. 9. 2017
Tel.: 603 147 161
Mail: s.drabova@prodys.cz

2017

www.prodys.cz

 
  - program je zaměřen i na rozvoj dětí 
  se speciálními vzdělávacími potřebami aj.

 
  - rozvoj vědomostí a dovedností

 
  - pro děti od předškolního věku do 15 let

 
  - počítače, pracovní listy, plavání aj.

 
  - pod odborným pedagogickým vedením

 
  - strava 5x denně, pitný režim

LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR

S PRODYSEM máme snadný vstup dalšího školního roku 



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné 
do devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15. v měsíci  
a e-mail: info.inzert@seznam.cz 

Řešení SUDOKU č.85 byla čísla 22, 13. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!

SOUTĚŽ SUDOKU 
O CENY

Vý hercem č .85 s e  sta l
p an Jiř í  Morávek z  C hrástu. 

Gratu lujeme!

8 1 4 3 6 2
5 4

6 3 9 1
2 4 8

4 9 8 1 6
7 8 2 9 3
5 1 2 7

3
1 7 4 3 6 5

1 9 2 5 4
2 8 3

6 4
2 5 1 8 7

4 2 5 1
6 7 8

4 8 7 3 6
9 6 8

3 1 7 5
Luštěte SUDOKU

a vyhrávejte!!!

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

logotypy

firemní identita

kompletní webové str
ánky

veškeré g
rafické p

ráce

vizitky, p
oukázky

časopisy, 
letáky, b

rožury

sezónní tiskovin
y

svatební oznámení, PF

plachty, 
bannery

reklamní tabule

návrhy bil
lboardů

polepy vý
loh

reklamní polepy 
vozů

reklamní předměty

a mnoho      

dalšího ..
.      

logotypy

�remní identita

kompletní webové stránky

veškeré gra�cké návrhyReklamní agentura
LUCIAdesign.cz

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE NA POZICI

OPERÁTOR/OPERÁTORKA

MZDA: 14 000 - 17 000 HRUBÉHO

3-SMĚNNÝ PROVOZ, DLOUHODOBÁ PRÁCE
FIREMNÍ DOPRAVA Z OKOLÍ BENEŠOVA ZAJIŠTĚNA

(Vlašim, Votice, Sedlčany, Týnec nad Sázavou)

Jedná se o dlouhodobou práci. Nástup možný dle domluvy.

VE VÝROBĚ

LOKALITA: BENEŠOV

Kontakt: 608 284 515  E-mail: karkosova@etimoshuman.cz

POŽADUJEME:
- základní vzdělání 
(vhodné i pro absolenty)
- dobrý zrak
- zručnost 
(práce s malými součástkami)
- svědomitost
- čistý trestní rejstřík

BENEFITY: 
- příspěvek na závodní 
   stravování
- výkonnostní prémie
- 5 týdnů dovolená
- bene�ty ve výši 
  500kč / za kalendářní měsíc

OBJEDNEJTE INZERCI ZA VÝHODNÉ CENY NA ROK 2017 !!!
VÍCE NA 724 136 556 NEBO NA INFO.INZERT@SEZNAM.CZ



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Naše společnosti Virtuální realitní kanceláří získala od ministerstva školství akreditaci ke školení makléřů 

Kurz OBCHODNÍK S REALITAMI
termíny budou vyvěšeny na www.comstar.cz

Volejte: 800 505 156

JIŽ OD ÚNORA 2017

Více info na mailu info@vrkcz.cz 
nebo telefonu 800 505 156

Staňte se realitním makléřem! 
Možnost uplatnění po celé České republice. 
Absolvování tohoto kurzu bude povinné 
pro vykonávání zaměstnání realitního 
makléře a nastoupí v platnost v roce 
2017/2018 

Kurz je zakončen zkouškou odborné 
způsobilosti autorizovanou osobou 
(zkouška je zahrnuta v ceně). 

- do unorového kurzu se lidi mohou hlásit do 27.1.2017
- pro přihlášené do 20.1. 5% sleva na kurzovném

..... VŠE PRO MOTORKÁŘE
JANA NOHY 227, 256 01 BENEŠOV
TEL.: 603 287 687 / 317 726 837

NÁHRADNÍ DÍLY
*JAWA
*PIONÝR
*SIMSON
*BABETTA
*STADION
*MZ

WWW.MOTOSLUZBY-RIHA.CZ
 

NADACE ČEZ PPOMOHLA ROZŠÍŘENÍ 
AKTIVIT SPOLKU Lidem blíž z.s.

Spolek Lidem blíž z. s. , jehož posláním jsou veškeré činnosti směřující k aktivizaci, seberealizaci, 
podpoře a zvyšování kompetencí osob s postižením společně s jejich přáteli, příznivci, rodinnými 
příslušníky, pracovníky, dobrovolníky, studenty, vrstevníky a dalšími zájemci o tyto činnosti, získal 
od Nadace ČEZ (www.cez.cz)  �nanční příspěvek na projekt: S koněm za aktivnějším životem lidí 
s mentálním postižením v grantovém řízení Podpora regionů. 

Poděkování patří všem sportovcům, 
kteří našemu projektu své body 
poslaly přes EPP, všem 
podporovatelům a hlavně nadaci ČEZ.

Náš nový „kamarád“ Deny, kterého 
jsme získali díky Nadaci 
ČEZ – Pomáhej pohybem

Osobám se zdravotním postižením 
prospívá přímý kontakt se zvířaty. 
Péčí o ně získávají nové dovednosti 
(pro případnou inkluzi 
do společnosti v oblasti pracovního 
uplatnění) a vede k jejich 
seberozvoji. Pořízení nového koně 
rozšířilo aktivity pro další osoby 
se zdravotním postižením.

Ještě jednou všem veliký dík.



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

logotypy

firemní identita

kompletní webové str
ánky

veškeré g
rafické p

ráce

vizitky, p
oukázky

časopisy, 
letáky, b

rožury

sezónní tiskovin
y

svatební oznámení, PF

plachty, 
bannery

reklamní tabule

návrhy bil
lboardů

polepy vý
loh

reklamní polepy 
vozů

reklamní předměty

a mnoho      

dalšího ..
.      

logotypy

�remní identita

kompletní webové stránky

veškeré gra�cké návrhyReklamní agentura
LUCIAdesign.cz

ZIMNÍ NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 11. 1. do 8. 2. 2017.

HUSQVARNA 445 e-series
 ■ Univerzální farmářská řetězová pila. 

S moderními technologiemi a prvky pro 
snadné ovládání.

Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 10 890 Kč
Běžná cena: 11 690 Kč

HUSQVARNA 450 e-series
 ■ Všestranná farmářská pila vybavena 

motorem X-Torq a systémem Smart Start 
pro snadné startování.

Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 12 190 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

HUSQVARNA 560 XP® / 560 XP®G
 ■ Profesionální pily s moderními systémy 

AutoTune™ a RevBoost™ pro rychlou 
akceleraci a vyšší výkon. Model XP®G má 
vyhřívané rukojeti a karburátor.

Výkon 3,5 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 / 6,1 kg.

Akční cena:
19 290 Kč / 20 490 Kč

Běžná cena: 20 790 Kč / 21 990 Kč

HUSQVARNA 550 XP®G
 ■ Výkonná pila určená pro profesionály. 

Inovativní systémy AutoTune™ 
a RevBoost™ přispívají ke snadnému 
ovládání a efektivní práci.

Výkon 2,8 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 17 990 Kč
Běžná cena: 19 490 Kč

HUSQVARNA 555
 ■ Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor 

X-Torq a systém AutoTune™ redukují 
spotřebu paliva a emise.

Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 390 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
 ■ Profesionální řetězová pila pro 

nejnáročnější práce. Motor X-Torq snižuje 
spotřebu paliva a emise. Vyhřívané rukojeti 
a karburátor.

Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

ZIMNÍ NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 11. 1. do 8. 2. 2017.

HUSQVARNA 445 e-series
 ■ Univerzální farmářská řetězová pila. 

S moderními technologiemi a prvky pro 
snadné ovládání.

Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 10 890 Kč
Běžná cena: 11 690 Kč

HUSQVARNA 450 e-series
 ■ Všestranná farmářská pila vybavena 

motorem X-Torq a systémem Smart Start 
pro snadné startování.

Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 12 190 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

HUSQVARNA 560 XP® / 560 XP®G
 ■ Profesionální pily s moderními systémy 

AutoTune™ a RevBoost™ pro rychlou 
akceleraci a vyšší výkon. Model XP®G má 
vyhřívané rukojeti a karburátor.

Výkon 3,5 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 / 6,1 kg.

Akční cena:
19 290 Kč / 20 490 Kč

Běžná cena: 20 790 Kč / 21 990 Kč

HUSQVARNA 550 XP®G
 ■ Výkonná pila určená pro profesionály. 

Inovativní systémy AutoTune™ 
a RevBoost™ přispívají ke snadnému 
ovládání a efektivní práci.

Výkon 2,8 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 17 990 Kč
Běžná cena: 19 490 Kč

HUSQVARNA 555
 ■ Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor 

X-Torq a systém AutoTune™ redukují 
spotřebu paliva a emise.

Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 390 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
 ■ Profesionální řetězová pila pro 

nejnáročnější práce. Motor X-Torq snižuje 
spotřebu paliva a emise. Vyhřívané rukojeti 
a karburátor.

Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 KčZIMNÍ NABÍDKA AKCE

Akce trvá od 11. 1. do 8. 2. 2017.

HUSQVARNA 445 e-series
 ■ Univerzální farmářská řetězová pila. 

S moderními technologiemi a prvky pro 
snadné ovládání.

Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 10 890 Kč
Běžná cena: 11 690 Kč

HUSQVARNA 450 e-series
 ■ Všestranná farmářská pila vybavena 

motorem X-Torq a systémem Smart Start 
pro snadné startování.

Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 12 190 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

HUSQVARNA 560 XP® / 560 XP®G
 ■ Profesionální pily s moderními systémy 

AutoTune™ a RevBoost™ pro rychlou 
akceleraci a vyšší výkon. Model XP®G má 
vyhřívané rukojeti a karburátor.

Výkon 3,5 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 / 6,1 kg.

Akční cena:
19 290 Kč / 20 490 Kč

Běžná cena: 20 790 Kč / 21 990 Kč

HUSQVARNA 550 XP®G
 ■ Výkonná pila určená pro profesionály. 

Inovativní systémy AutoTune™ 
a RevBoost™ přispívají ke snadnému 
ovládání a efektivní práci.

Výkon 2,8 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 17 990 Kč
Běžná cena: 19 490 Kč

HUSQVARNA 555
 ■ Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor 

X-Torq a systém AutoTune™ redukují 
spotřebu paliva a emise.

Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 390 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
 ■ Profesionální řetězová pila pro 

nejnáročnější práce. Motor X-Torq snižuje 
spotřebu paliva a emise. Vyhřívané rukojeti 
a karburátor.

Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

ZIMNÍ NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 11. 1. do 8. 2. 2017.

HUSQVARNA 445 e-series
 ■ Univerzální farmářská řetězová pila. 

S moderními technologiemi a prvky pro 
snadné ovládání.

Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 10 890 Kč
Běžná cena: 11 690 Kč

HUSQVARNA 450 e-series
 ■ Všestranná farmářská pila vybavena 

motorem X-Torq a systémem Smart Start 
pro snadné startování.

Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 12 190 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

HUSQVARNA 560 XP® / 560 XP®G
 ■ Profesionální pily s moderními systémy 

AutoTune™ a RevBoost™ pro rychlou 
akceleraci a vyšší výkon. Model XP®G má 
vyhřívané rukojeti a karburátor.

Výkon 3,5 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 / 6,1 kg.

Akční cena:
19 290 Kč / 20 490 Kč

Běžná cena: 20 790 Kč / 21 990 Kč

HUSQVARNA 550 XP®G
 ■ Výkonná pila určená pro profesionály. 

Inovativní systémy AutoTune™ 
a RevBoost™ přispívají ke snadnému 
ovládání a efektivní práci.

Výkon 2,8 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 17 990 Kč
Běžná cena: 19 490 Kč

HUSQVARNA 555
 ■ Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor 

X-Torq a systém AutoTune™ redukují 
spotřebu paliva a emise.

Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 390 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
 ■ Profesionální řetězová pila pro 

nejnáročnější práce. Motor X-Torq snižuje 
spotřebu paliva a emise. Vyhřívané rukojeti 
a karburátor.

Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

ZIMNÍ NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 11. 1. do 8. 2. 2017.

HUSQVARNA 445 e-series
 ■ Univerzální farmářská řetězová pila. 

S moderními technologiemi a prvky pro 
snadné ovládání.

Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 10 890 Kč
Běžná cena: 11 690 Kč

HUSQVARNA 450 e-series
 ■ Všestranná farmářská pila vybavena 

motorem X-Torq a systémem Smart Start 
pro snadné startování.

Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 12 190 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

HUSQVARNA 560 XP® / 560 XP®G
 ■ Profesionální pily s moderními systémy 

AutoTune™ a RevBoost™ pro rychlou 
akceleraci a vyšší výkon. Model XP®G má 
vyhřívané rukojeti a karburátor.

Výkon 3,5 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 / 6,1 kg.

Akční cena:
19 290 Kč / 20 490 Kč

Běžná cena: 20 790 Kč / 21 990 Kč

HUSQVARNA 550 XP®G
 ■ Výkonná pila určená pro profesionály. 

Inovativní systémy AutoTune™ 
a RevBoost™ přispívají ke snadnému 
ovládání a efektivní práci.

Výkon 2,8 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 17 990 Kč
Běžná cena: 19 490 Kč

HUSQVARNA 555
 ■ Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor 

X-Torq a systém AutoTune™ redukují 
spotřebu paliva a emise.

Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 390 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
 ■ Profesionální řetězová pila pro 

nejnáročnější práce. Motor X-Torq snižuje 
spotřebu paliva a emise. Vyhřívané rukojeti 
a karburátor.

Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

ZIMNÍ NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 11. 1. do 8. 2. 2017.

HUSQVARNA 445 e-series
 ■ Univerzální farmářská řetězová pila. 

S moderními technologiemi a prvky pro 
snadné ovládání.

Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 10 890 Kč
Běžná cena: 11 690 Kč

HUSQVARNA 450 e-series
 ■ Všestranná farmářská pila vybavena 

motorem X-Torq a systémem Smart Start 
pro snadné startování.

Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 12 190 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

HUSQVARNA 560 XP® / 560 XP®G
 ■ Profesionální pily s moderními systémy 

AutoTune™ a RevBoost™ pro rychlou 
akceleraci a vyšší výkon. Model XP®G má 
vyhřívané rukojeti a karburátor.

Výkon 3,5 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 / 6,1 kg.

Akční cena:
19 290 Kč / 20 490 Kč

Běžná cena: 20 790 Kč / 21 990 Kč

HUSQVARNA 550 XP®G
 ■ Výkonná pila určená pro profesionály. 

Inovativní systémy AutoTune™ 
a RevBoost™ přispívají ke snadnému 
ovládání a efektivní práci.

Výkon 2,8 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 17 990 Kč
Běžná cena: 19 490 Kč

HUSQVARNA 555
 ■ Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor 

X-Torq a systém AutoTune™ redukují 
spotřebu paliva a emise.

Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 390 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
 ■ Profesionální řetězová pila pro 

nejnáročnější práce. Motor X-Torq snižuje 
spotřebu paliva a emise. Vyhřívané rukojeti 
a karburátor.

Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

ZIMNÍ NABÍDKA AKCE
Akce trvá od 11. 1. do 8. 2. 2017.

HUSQVARNA 445 e-series
 ■ Univerzální farmářská řetězová pila. 

S moderními technologiemi a prvky pro 
snadné ovládání.

Výkon 2,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 10 890 Kč
Běžná cena: 11 690 Kč

HUSQVARNA 450 e-series
 ■ Všestranná farmářská pila vybavena 

motorem X-Torq a systémem Smart Start 
pro snadné startování.

Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 12 190 Kč
Běžná cena: 13 090 Kč

HUSQVARNA 560 XP® / 560 XP®G
 ■ Profesionální pily s moderními systémy 

AutoTune™ a RevBoost™ pro rychlou 
akceleraci a vyšší výkon. Model XP®G má 
vyhřívané rukojeti a karburátor.

Výkon 3,5 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 / 6,1 kg.

Akční cena:
19 290 Kč / 20 490 Kč

Běžná cena: 20 790 Kč / 21 990 Kč

HUSQVARNA 550 XP®G
 ■ Výkonná pila určená pro profesionály. 

Inovativní systémy AutoTune™ 
a RevBoost™ přispívají ke snadnému 
ovládání a efektivní práci.

Výkon 2,8 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,1 kg.

Akční cena: 17 990 Kč
Běžná cena: 19 490 Kč

HUSQVARNA 555
 ■ Pila pro náročnější pracovní úkoly. Motor 

X-Torq a systém AutoTune™ redukují 
spotřebu paliva a emise.

Výkon 3,1 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,9 kg.

Akční cena: 17 390 Kč
Běžná cena: 18 690 Kč

HUSQVARNA 372 XP®G
 ■ Profesionální řetězová pila pro 

nejnáročnější práce. Motor X-Torq snižuje 
spotřebu paliva a emise. Vyhřívané rukojeti 
a karburátor.

Výkon 4,1 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 6,7 kg.

Akční cena: 20 990 Kč
Běžná cena: 22 990 Kč

Autorizovaný prodej a servis - Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim

Tel.: 602 653 117 www.lebedavlasim.cz


